
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 

PORTARIA Nº 1232/2019 - SGP-SA (11.01.02.91.06) 

 23402.013875/2019-62Nº do Protocolo:
Petrolina-PE, 14 de Junho de 2019

PORTARIA Nº 393 DE 14 DE JUNHO DE 2019

O Reitor da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco - UNIVASF, no uso das
suas atribuições conferidas pelo Decreto de 28 de março de 2016, publicado no Diário Oficial da União
nº 59 de 29 de março de 2016, e tendo em vista o Ofício nº 069/2019-GR, resolve:

ALTERAR, em parte, a Portaria nº 243 de 27 de abril de 2018 que trata da composição do
Comitê Permanente de Desburocratização desta Universidade, para constar:

I - EXCLUIR o nome da servidora abaixo relacionada como membro do Comitê:

MATRÍCULA
SIAPE

TITULAR
FUNÇÃO NA
COMISSÃO

SETOR

1619789 EDILENE BEZERRA DA SILVA Membro GABINETE

II - INCLUIR o nome da servidora abaixo relacionada como membro do Comitê:

MATRÍCULA
SIAPE

TITULAR
FUNÇÃO NA
COMISSÃO

SETOR

1656283 ISABEL CRISTINA SAMPAIO ANGELIM Membro GABINETE

(Assinado digitalmente em 14/06/2019 16:59)
TELIO NOBRE LEITE

REITOR
Matrícula: 1468020

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.univasf.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1232 2019 PORTARIA 14/06/2019 52983204db

https://sig.univasf.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

